
Uchwała Nr 276/128/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo 

Mazowieckie ze spółką „Koleje Mazowieckie - KM” Sp. z o.o. umowy rocznej  

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze 

Województwa Mazowieckiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890),  

w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 i ust. 4 pkt 6, art. 8 pkt 2, art. 15 ust. 1 pkt 9, art. 22 ust. 1 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 1440, z późn. zm.1)) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1744/105/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2015 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo Mazowieckie ze spółką „Koleje 

Mazowieckie - KM” Sp. z o.o. umowy rocznej o świadczenie usług w zakresie publicznego 

Województwa Mazowieckiego, § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 15 grudnia 2015 r. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1753, 1890 i 1893. 


